Постановление Администрации города № 7279 от 09.10.2013
О внесении изменения

в постановление Администрации города от 26.06.2013 № 4431
«Об объявлении инженерного сооружения бесхозяйным
и назначении ответственной эксплуатирующей организации»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями                   от 29.11.2012 № 263-V ДГ), распоряжениями Администрации города                от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»      (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 10.07.2013 № 2410):
1. Внести в постановление Администрации города от 26.06.2013 № 4431 «Об объявлении инженерного сооружения бесхозяйным и назначении ответственной эксплуатирующей организации» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению               к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

              А.Л. Иванов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ______
Характеристика
инженерных сооружений, объявляемых бесхозяйными

	Наименование
сооружения
	Характеристика
сооружения
	Местонахождение

	Сети трубопровода попутного дренажа
	Тип трубопровода –

асбестоцементный,

диаметр – 100 мм;
протяженность трассы –

0,173 км;
количество колодцев – 5
	Тюменская область,

Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица Бахилова, 5
(территория муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 26)

	Сети трубопровода попутного дренажа
	Тип трубопровода –

асбестоцементный,

диаметр – 100 мм;
протяженность трассы –

0,195 км;
количество колодцев – 10
	Тюменская область,

Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,

улица Бахилова, 5
(территория муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 26 (здание начальной школы)